
Dotação
Natureza de despesa

Sub elemento de despesa

Vinculo

Classificação funcional

3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO

3.3.90.30.26 - MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO

144 - OUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS

Crédito

ORÇAMENTÁRIO17.512.4012-4063-ADMINSTRAÇAO DA SAE

Histórico
EMPENHO REFERENTE ATA REGISTRO PREÇO Nº 014/2024, PREGÃO ELETRONICO Nº 013/2024 AO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO
DE MATERIAIS ELÉTRICOS E CORRELATOS, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO - SAE, PARA O
PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES - COM VIGENCIA 23/08/2024 A 23/08/2025, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Valores

11.374,90
Valor do empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

SAE SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

Tipo do empenho:
Ficha Número do empenho

20250249 2003
Processo

2025004760

Saldo anterior Valor Saldo atual

 6.581.229,01 11.374,90 6.592.603,91

20/02/2025
Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de

empenho de despesa conforme descrição abaixo.

10 - SAE

1001 - SAE

Razão Social / Fornecedor

MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA LTDA

Endereço

RUA BENEDITO RODRIGUES DO PRADO, 16025390, JARDIM DO PRADO, ARAÇATUBA-SP

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

226741
Autorização de Compras Tipo de modalidade Número da licitação

13

Conta bancária

50.117.026/0001-92

Telefone

CPF / CNPJ Banco Agência

Global
Obra

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item Cd. Qtde. Vl. Unit Vl. TotalDescrição do ProdutoProduto

33 72070 49,99000  2.499,5050,00 - CONTATOR TRIPOLAR 18 ACONTATOR TRIPOLAR 18 A

34 72072 58,56000  2.342,4040,00 - CONTATOR TRIPOLAR 20ACONTATOR TRIPOLAR 20A

35 62656 69,99000  2.099,7030,00 - CONTATOR TRIPOLAR 32A -TENSÃO/FREQUÊNCIA
DE BOBINA 220V - 60HZ 190V -50 HZ

CONTATOR TRIPOLAR 32A -
TENSÃO/FREQUÊNCIA  DE
BOBINA 220V - 60HZ 190V -50
HZ

36 65739 136,93000  1.369,3010,00 - CONTATOR TRIPOLAR 40A 220VCONTATOR TRIPOLAR 40A
220V

55 43001 15,49000  1.858,80120,00 - FITA ISOLANTE AUTO FUSÃO 3MFITA ISOLANTE AUTO FUSÃO
3M

87 62771 11,99000  359,7030,00 - RELE FOTO ELÉTRICO  PARA ILUMINAÇÃO
PÚBLICA CO LDR

RELE FOTO ELÉTRICO  PARA
ILUMINAÇÃO PÚBLICA CO LDR

107 76414 5,46000  273,0050,00 - TOMADA 2P + T PADRONIZADA 10 ATOMADA 2P + T PADRONIZADA
10 A

108 76414 5,99000  299,5050,00+ INTERRUPTOR - PARA EMBUTIR - TOMADA 2P + T
PADRONIZADA 10 A

TOMADA 2P + T PADRONIZADA
10 A

109 37377 5,46000  273,0050,00 - TOMADA 2P+T PADRONIZADA 20ATOMADA 2P+T PADRONIZADA
20A

 11.374,90

*****(ONZE MIL E TREZENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E NOVENTA CENTAVOS)*****

Líquido por extenso

 2Pag. 1/IMPRESSÃO: MARCIO.GUIMARAES*   -   11/03/2025 11:14:50

1.1 - M.P.S - 11-03-2020.



Assinaturas

Usuário do Sistema
ORDENADOR DA DESPESA MISSIELE PIRES RIBEIROSECRETÁRIO

 2Pag. 2/IMPRESSÃO: MARCIO.GUIMARAES*   -   11/03/2025 11:14:50

1.1 - M.P.S - 11-03-2020.


